2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 30 мая 2019 года № 622
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 1 апреля 2019 года № 322 «Об областной адресной программе № 8 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019-2025 годы»                             (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую адресную программу № 5 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории городского округа города Вологды, на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 30 мая 2019 года № 622 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В паспорте городской программы:
1.1.1. В графе второй строки «Объем финансового обеспечения городской программы» цифры «1 102 715 543,27», «113 125 664,05», «33 341 472,61» заменить цифрами «1 094 716 981,67», «119 191 964,05», «39 407 772,61» соответственно.

1.1.2. В подпункте 8.3.5.2 пункта 8 слова «в систему АИС «Реформа ЖКХ»» заменить словами «в автоматизированную информационную систему публично-правовой компании «Фонд развития территорией»».
1.2. Таблицу раздела I приложения № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложения №№ 3, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям № 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности Мэра города Вологды                                   А.Н.Накрошаев